ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАн:иЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19. 04. 2016 № 2852-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статьи 7
и 27 Закона Свердловской области
«О государственной охране
объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры)
в Свердловской области»
(проект № ПЗ-1(580)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста­
тьи 7 и 27 Закона Свердловской области «О государственной охране объек­
тов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Свердловской

области» (проект № ПЗ-1680).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 7 и 27 Закона Свердловской области «О государственной охране объ­
ектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Свердлов­

ской области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнаро­

дования.

Председатель

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина